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DOTACIÓN DE SERIE:
- Chasis fabricado en acero al carbono
- Protección delantera con cadena
- Rotor de cuchillas con tornillo de M-20
- Ruedas pivotantes
- Transmisión Tipo G7
- Manto trasero regulable en altura
- Caballete de apoyo
- Grupo con rueda libre y eje de entrada1” 3/8 z6
- Rompedores recambiables
- Rodamientos con carcasa de hierro fundido

MODELO TRP
TRITURADORA

Cuchillas
Ref. 008224 / 013449
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MODELO

Código

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

TRP-200 

Nº martillos
Cuchillas

Potencia 
min-máx (cv)
Nº Correas
Tipo

Peso (Kilos)

TRITURADORAS 

       Rotor A

BAB

Toma de fuerza

008551 013727 013728 014955

2000 2300 2600 2900

L
A

2600
1600
950

2300
1600
950

2900
1600
950

3200
1600
950

14 16 20 22

500

195

60-90 70-90 80-90 90-120

4XPB 4XPB 5XPB 5XPB

720 780 900 940

50 m/m

014956

3200

3500
1600
950
24

100-120

5XPB

990

TRP-230 TRP-260 TRP-290 TRP-320 

195 195 195 195

500 500 500 500

Ancho labor mm

540 540 540 540 540

36 48 60 66 72

OPCIONES:
- Difusores de material                                  
- Montada con rulo trasero
- Martillo Ref. 013569

Cod. 008557


